Двадцать третье заседание Собрания депутатов Кзыл-Чишминского

сельского поселения третьего созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç. сертме уйахен 26-мĕшĕ №3

Ксыл-Чишма  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ    КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2018 г. №3

д. Кзыл-Чишма

	О признании  утратившим силу решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 18.04.2016 года №3 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кзыл-Чишминском сельском поселении, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

         На основании протеста прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 30.05.2018 года №03-07-2018 на Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Собрание депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения решило:

   1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 18.04.2016 года №3 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кзыл-Чишминском сельском поселении, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                         Минаев Р.Р.